EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SAULO VINICIUS RODRIGUES SATURNINO, Prefeito Municipal de
Passagem Franca do Piauí, com base no art. 11, I, do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Passagem Franca do Piauí, CONVOCA todos os vereadores para Sessão
Extraordinária a ser realizada no dia 08 de junho de 2024, às 11:00, no prédio da Câmara
Municipal.

Desde já, deixa claro que, caso não seja possível a realização da sessão na Câmara,
esta será realizada na Prefeitura Municipal.

Atenciosamente,